
 
 

Vytvořeno  30.12.2019 12:04:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 38. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.12.2019  
 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ 
Kuřim, Tyršova 1255 – konektivita a IT“ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor investiční předkládá Radě města Kuřimi ke schválení zadávací dokumentaci včetně příloh 
investiční akce, vedené v rozpočtu města pod názvem „Vybudování odborných učeben na Základní 
škole Kuřim, Tyršova 1255“. 
Kromě konektivity a IT tato investiční akce zahrnuje: 
- stavební práce, jejichž realizace v současné době probíhá, s termínem dokončení do 18. 1. 2020 
- dodávku vnitřního vybavení (mobiliář), u které probíhá podpis smlouvy s vybraným dodavatelem 
- dodávku pomůcek. 
 
Veřejná zakázka na dodávky „ZŠ Kuřim, Tyršova 1255 - konektivita a IT“ je zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).  
 
Veřejná zakázka, je zadávána v plném rozsahu elektronicky pomocí certifikovaného Národního 
elektronického nástroje NEN. Administraci veřejné zakázky provádí, na základě uzavřené Příkazní 
smlouvy na administraci č. 2019/D/0073, paní Renata Petrželová, Růžová 183, Lutín.  
 
Po zveřejnění na profilu zadavatele bude výzva odeslána 5 níže uvedeným dodavatelům: 
1. PROSPEKS-IT, a. s., Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČ 47151382 
2. Compactive, s. r. o., Dornych 54/47, 617 00 Brno, IČ 26916622 
3. CALYX, spol. s r. o., Maříkova 2089/3, 621 00 Brno, IČ 25561014 
4. COMIMPEX spol. s r. o., Haškova 153/17, 638 00 Brno, IČ 46972439 
5. UNIS COMPUTERS, a. s., Jundrovská 618/31, 624 00 Brno, IČ 63476223 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění vnitřní konektivity školy a dodávka výpočetní techniky včetně 
kompletní instalace a konfigurace a včetně zaškolení. 
Podklady pro realizaci dodávky zpracoval Ing. Aleš Svoboda. 



 
 

Vytvořeno  30.12.2019 12:04:33 2

Předpokládaná hodnota zakázky činí 2,3 mil. Kč bez DPH a předpokládaná délka její realizace jsou 3 
měsíce. 
 
Na tento projekt byla v roce 2018 podána žádost o dotaci, a to v rámci programu IROP, výzvy č. 24 ITI 
Infrastruktura pro vzdělávání (ZŠ) II (mimo Brno). Žádost byla přijata k financování. Celkové uznatelné 
výdaje činí 11.760.843,00 Kč, očekávaná dotace je ve výši 90 %, tedy 10.584.758,70 Kč. 
 
V rámci projektu IROP „Vybudování odborných učeben na Základní škole Kuřim, Tyršova 1255“ byla 
dále v roce 2019 schválena žádost o změnu. Žádost se týkala změny dispozičního řešení v rámci 
školy a s tím souvisejícího prodloužení termínu realizace projektu do 30. 9. 2020. 
Předkládané změny nemají vliv na výši poskytované finanční podpory. 
 
Před zahájením zadávacího řízení musí být, dle metodiky IROP, předloženy zadávací podmínky 
k posouzení CRR (prostřednictvím MS2014+), a to 10 pracovních dní před plánovaným zahájením 
zadávacího řízení. Zadávací řízení bude moci být zahájeno až po uplynutí této lh ůty. 
 
Investiční akce „Vybudování odborných učeben na Základní škole Kuřim, Tyršova 1255“ je zařazena 
ve schváleném rozpočtu města pod ORJ 004, ORG 1394 000 000. Zastupitelstvo města dne 22. 1. 
2019 schválilo rozpočtovým opatřením č. 1 na tuto investiční akci pro rok 2019 částku 12,6 mil. Kč. 
V rámci rozpočtového opatření č. 4 ze dne 25. 6. 2019 byla tato částka snížena na 8,6 mil. Kč. 
 
OI doporučuje radě města schválit zahájení zadávacího řízení, výzvu a zadávací dokumentaci včetně 
příloh. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„ZŠ Kuřim, Tyršova 1255 - konektivita a IT“ a schvaluje  výzvu a zadávací dokumentaci včetně příloh. 
 
Termín plnění: 17. 1. 2020 (OI) 
 
  

 
 
 


